[image: ГЕРБЭАО1111]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

5 созыв		                                               № 1244                                                    с. Ванавара
21 чрезвычайная сессия
«30» декабря 2020 г.

О занесении в Книгу Почетных жителей муниципального образования сельского поселения «село Ванавара»

В соответствии с Положением «О Книге Почетных жителей муниципального образования сельского поселения «село Ванавара», утвержденного Решением Ванаварского сельского Совета депутатов от 15 марта  2017 г. № 937, руководствуясь статьёй 37 Устава сельского поселения село Ванавара,  Ванаварский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить список  кандидатур на занесение в Книгу Почетных жителей муниципального образования сельского поселения «село Ванавара» (приложение № 1).
2. Занести в Книгу Почетных жителей муниципального образования сельского поселения «село Ванавара» граждан, согласно утвержденного списка.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник).

Заместитель Председателя Совета депутатов               п/п           Е.М. Макарова

[bookmark: _GoBack]Глава села Ванавара                                     п/п                                 А.А. Зарубин

										Приложение № 1
к решению Ванаварского сельского Совета депутатов
        от 30 декабря 2020 г.  № 1244

Список на занесение в Книгу Почетных жителей
муниципального образования сельского поселения «село Ванавара»

1. Сиротин Михаил Викторович;
2. Ворошилова Тамара Гавриловна;
3. Суздалева Зинаида Михайловна.

image1.jpeg